21. Ad tertium dicendum quod illud dictum Arist. 4. meta. sic est intelligendū, q̄ accidentia non sunt entia, nisi quia entis, non quia a cōdēns non habeat aliud esse ab esse subiecti, sed quia esse quod dat subiecto, non posset secundum naturam habere nisi esset in subiecto.

22. Ad rationes principales. Ad primam dicendum q̄ humana natura non potest existere per seūm esse diuinum: Et cū probatur quod imo, quia cū p̄dicatur esse tertio adiacens sufficit ad verificationē propositionis quod res importata per subiectum & p̄dicatum conueniant in eodem supposito. Dicendum quod non est verum, imo ad verificandum omnem propositionē, qua dicitur hoc est hoc, requiritur aliqua essentia identitas p̄dicati cum

subiecto. Nec sufficit identitas secundum suppositum, nec secundum inherētiā. Quod pater ubi p̄dicatur abstraētum de abstracto, ut albedo est color, vel concretum de concreto in subiectis, ut homo est animal, & idem est cum p̄dicatur denominatiū de alio, ut cū dicitur homo est albus, & album est musicum, verificatur enim propositio pro supposito quod importatur idem ex parte subiecti & p̄dicati ut si sensus, homo est albus, id est, homo est suppositi habens albedinem, & album est musicum, id est, subiectū habens albedinem est subiectū habens musicam nunquā enim inherētiā sufficit ad verificandū propositionē dicēntem hoc est hoc, alioquin posset dici homo est albedo quod non est verum. Sed facit solum denominationem in obliquo ut pater in dictis expositionibus & hoc modo verificatur ista, filius Dei est homo ratione identitatis realis suppositi importati per subiectū & p̄dicatum sub hoc sensu filius dei est homo, id est, filius dei est suppositum habens humanitatem, & non ratione filius conuenienter in supposito, quia tunc verificaremus hanc, essentia diuina est humana natura, quia sunt in eisdem supposito, quod non dicimus. Cū ergo dicendo natura humana Christi est, si esse stet solum pro esse diuino nihil unum & idem sit ex parte subiecti & p̄dicati ratione cuius posset propositio verificari. Oportet si veris fieretur quod esse stet pro esse creato.

23. Ad secundū dicendum q̄ ratio fallum supponit, scilicet quod suppositū diuinum incarnatione supplet vice causæ materialis vel subiecti, quia nihil est subiectum nisi respectu eorū quae sibi inherētiā. Natura enim humana non inherētiā personæ assumēti, & ideo persona assumens non est subiectū seu causa materialis naturæ assumptæ. Dato etiā quod persona diuina posset vere esse subiectū alterius. Tamē per hoc non cōpeteret assumere sibi naturam humanam quae non est nata esse in altero tanquam in subiecto. Ratio autem quare persona diuina postest alienam naturam assumere non est quia supplet vice subiecti vel materiæ. Sed quia est perfectionis infinita ad terminandū alterius dependētiam aliquo modo, sicut radix determinat in se inexistētiā rami insiti: propter quod dictum fuit supra primā quæstiōnē quod incar natio assimilatur infiōtiō.